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[ ] 1 位 6881 点

[ ] 2 位 6805 点

[ ] 3 位 6793 点

[ ] 4 位 6778 点

日本大学

第１回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会
日時： 平成17年7月2日(土)～7月3日(日)
場所： 埼玉県長瀞総合射撃場
主催： 社団法人日本ライフル射撃協会
主管： 日本学生ライフル射撃連盟

１０ｍエア・ライフル競技団体

総合計

得点
１０ｍエア・ライフル競技団体

男子総合団体順位表

５０ｍライフル３×４０競技団体
（沼野　亮，照屋　峰徳，佐藤　陽介）

得点

得点
５０ｍライフル伏射競技団体

（筒井　亮太，清水　直樹，篠原　章宏）

得点

５０ｍライフル３×４０競技団体
得点

（有働　昌生，齋木　亮平，松本　崇志）

（長嶋　和幸，石川　雅輝，阿久津　昌弘）

総合計

（岡　篤彦，柳　和也，櫻田　和紀）

１０ｍエア・ライフル競技団体
得点

（篠原　章宏，立石　諭，窪田　知明）

５０ｍライフル３×４０競技団体
得点

1724

3349

1720

1714

１０ｍエア・ライフル競技団体
得点 1732

（三島　裕介，勝岡　弘幸，照沼　広匡）

５０ｍライフル伏射競技団体
得点

（三島　裕介，遠山　耕太，中村　智彦）

点
５０ｍライフル３×４０競技団体

得点 3342
（三島　裕介，遠山　耕太，中村　智彦）

3344

法政大学 総合計

東洋大学

（河合　潤，山中　正樹，田辺　徹郎）

1731

点

点

点

点

1752

3397

点

点

点

点

点

点

明治大学 総合計

1732得点
（加藤　綾太，松井　啓博，柳澤　享）

５０ｍライフル伏射競技団体
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[ ] 5 位 6767 点

[ ] 6 位 6746 点

[ ] 7 位 6741 点

[ ] 8 位 6648 点

得点

得点

（信田　健介，平澤　卓也，加藤　信之）

（福本　桂資郎，信田　健介，平澤　卓也）

慶應義塾大学

１０ｍエア・ライフル競技団体
1730

総合計

得点

５０ｍライフル３×４０競技団体

（喜多尾　慎太郎，三瓶　一喜，室町　悦久）
得点

得点
（中川　廣文，堀内　雄介，安達　智己）

（長　孝典，津川　寛之，安藤　崇司）

５０ｍライフル３×４０競技団体

５０ｍライフル伏射競技団体

得点

（長　孝典，野瀬　圭一郎，司辻　貴紀）

中央大学 総合計

１０ｍエア・ライフル競技団体

（岡本　崇生，平澤　卓也，信田　健介）

総合計

（有賀　悠，酒井　修，宗井　資典）

５０ｍライフル伏射競技団体
得点

５０ｍライフル伏射競技団体
（森　佑二，安達　智己，堀内　雄介）

５０ｍライフル伏射競技団体

５０ｍライフル３×４０競技団体

得点

同志社大学

１０ｍエア・ライフル競技団体
得点

５０ｍライフル伏射競技団体
得点

（筒井　亮太，清水　直樹，篠原　章宏）

立命館大学 総合計

得点
（織田　健太，箭内　宏史，片山　敏郎）

１０ｍエア・ライフル競技団体
得点

（片山　敏郎，大川　尊司，木下　泰治）

５０ｍライフル３×４０競技団体
得点

（織田　健太，箭内　宏史，片山　敏郎）

1708

1705

3250

3329

1733

1690 点

点

点

点

3285

1709

1747

1720

点

点

点

点

点

点

3281

1735

点

点

点
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[ ] 1 位 2867 点

[ ] 2 位 2857 点

[ ] 3 位 2850 点

[ ] 4 位 2808 点

[ ] 5 位 2761 点

[ ] 6 位 2758 点

点

点

明治大学 総合計

１０ｍエア・ライフル女子競技団体

（古野本　真希，三枝　美貴，篠﨑　理沙）

（貝塚　有里子，秋葉　美樹，古野本　真希）

中央大学

５０ｍライフル３×２０競技団体

1167

（新宮　由貴，萬崎　絢子，前田　絵美）
得点

点

点1151

1607

1158

得点

点

点
（木村　如志，斉藤　麻衣，小塚　由佳）

点

点

点

点

点

１０ｍエア・ライフル女子競技団体
得点

得点 1690
（大和田　典子，川井　ひと美，山田　萌子）

1174

立命館大学

総合計
１０ｍエア・ライフル女子競技団体

５０ｍライフル３×２０競技団体

1623

1692

1138

得点

総合計

総合計

得点

1634

（樋口　絢子，幸田　梓，前田　真紀子）

法政大学

点

1173

1694

１０ｍエア・ライフル女子競技団体
得点

（川端　さなえ，谷保　亜由子，中原　麻衣）

１０ｍエア・ライフル女子競技団体
得点

（柿沼　由里，高橋　玲圭，湯谷　ありす）

５０ｍライフル３×２０競技団体

５０ｍライフル３×２０競技団体
得点

（川西　美咲，松本　真由美，中原　麻衣）

（清水川　このみ，桂田　有実子，朝日　貴子）

５０ｍライフル３×２０競技団体

日本大学

得点

同志社大学
１０ｍエア・ライフル女子競技団体

得点

総合計

（藤井　清香，増田　茉美子，加藤　理香）

得点

５０ｍライフル３×２０競技団体

第１回日本学生選抜ライフル射撃選手権大会
日時： 平成17年7月2日(土)～7月3日(日)
場所： 埼玉県長瀞総合射撃場
主催： 社団法人日本ライフル射撃協会

（岩宮　あずさ，栁　真理絵，加藤　由紀子）

主管： 日本学生ライフル射撃連盟

女子総合団体順位表

総合計



S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 競射１

小計 小計 小計 小計 小計 小計 小計 小計 小計 小計 競射２

9.3 10.3 8.9 9.6 10.6 9.9 10.6 9.7 9.5 10.2

603.3 613.6 622.5 632.1 642.7 652.6 663.2 672.9 682.4 692.6

9.6 10.2 9.5 10.3 10.6 10.2 10.7 9.6 10.3 10.0

597.6 607.8 617.3 627.6 638.2 648.4 659.1 668.7 679.0 689.0

9.8 9.8 10.0 10.3 10.5 9.8 10.0 10.3 10.4 9.8

597.8 607.6 617.6 627.9 638.4 648.2 658.2 668.5 678.9 688.7

10.2 9.0 9.9 9.8 10.0 9.7 10.4 8.9 10.3 9.7

597.2 606.2 616.1 625.9 635.9 645.6 656.0 664.9 675.2 684.9

10.6 10.4 10.2 10.4 10.9 10.8 9.2 10.3 9.9 9.1

596.6 607.0 617.2 627.6 638.5 649.3 658.5 668.8 678.7 687.8

9.3 10.8 9.8 9.7 10.5 9.8 10.1 9.8 10.5 10.4

594.3 605.1 614.9 624.6 635.1 644.9 655.0 664.8 675.3 685.7

8.9 9.6 10.2 10.2 9.8 10.3 9.2 10.1 10.3 10.6

593.9 603.5 613.7 623.9 633.7 644.0 653.2 663.3 673.6 684.2

10.2 9.7 10.3 9.1 10.1 10.3 10.4 10.1 10.0 9.2

594.2 603.9 614.2 623.3 633.4 643.7 654.1 664.2 674.2 683.4

射座
ファイナル

得点
素点所属氏名

10mS60M　 Final

1 齋木　亮平 日本大学 594 98.6 692.6 1

順位総得点

101.0 689.0 22 阿久津　昌弘 日本大学 588

100.7 688.7 33 松村　久基 関西大学 588

97.9 684.9 64 笠井　善仁 関西大学 587

101.8 687.8 45 木下　泰治 立命館大学 586

100.7 685.7 56 平澤　卓也 慶應義塾大学 585

99.2 684.2 77 片山　敏郎 立命館大学 585

99.4 683.4 88 長嶋　和幸 日本大学 584



1的 1 41 齋木　亮平 日本大学 98 100 100 99 98 99 594

2的 1 35 阿久津　昌弘 日本大学 96 99 97 97 100 99 588

3的 1 40 松村　久基 関西大学 99 99 99 98 99 94 588

4的 1 9 笠井　善仁 関西大学 98 97 100 96 97 99 587

5的 1 37 木下　泰治 立命館大学 100 98 99 97 94 98 586

6的 1 23 平澤　卓也 慶應義塾大学 98 98 94 98 98 99 585

7的 1 19 片山　敏郎 立命館大学 97 97 98 98 99 96 585

8的 1 17 長嶋　和幸 日本大学 95 96 99 99 97 98 584

1 10 長田　好生 山梨学院大学 98 97 100 98 98 97 588

以下の射手は世界学生カップ選手選考会のみの参加となるため、ファイナルへの出場は出
来ない。

10mS60M　ファイナル出場者



1 41 齋木　亮平 日本大学 98 100 100 99 98 99 594

1 35 阿久津　昌弘 日本大学 96 99 97 97 100 99 588

1 10 長田　好生 山梨学院大学 98 97 100 98 98 97 588

1 40 松村　久基 関西大学 99 99 99 98 99 94 588

A 32 古野本　真希 日本大学 99 100 99 98

A 30 中原　麻衣 立命館大学 99 99 97 99

A 16 川端　さなえ 立命館大学 98 99 99 98

A 24 斉藤　麻衣 明治大学 96 100 100 97

補欠
393

学連タイ記録396

394

394

世界学生カップ派遣選手

１０ｍＳ６０Ｍ

１０ｍＳ４０Ｗ
内定

内定

補欠
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順位 射群射座 氏名 所属 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Final 総合計 備考

1位 1 41 齋木　亮平 日本大学 98 100 100 99 98 99 594 98.6 692.6

2位 1 35 阿久津　昌弘 日本大学 96 99 97 97 100 99 588 101.0 689.0

3位 1 9 笠井　善仁 関西大学 98 97 100 96 97 99 587 97.9 684.9

4位 1 37 木下　泰治 立命館大学 100 98 99 97 94 98 586 101.8 687.8

5位 1 40 松村　久基 関西大学 99 99 99 98 99 94 588 100.7 688.7

6位 1 19 片山　敏郎 立命館大学 97 97 98 98 99 96 585 99.2 684.2

7位 1 23 平澤　卓也 慶應義塾大学 98 98 94 98 98 99 585 100.7 685.7

8位 1 17 長嶋　和幸 日本大学 95 96 99 99 97 98 584 99.4 683.4

9位 1 6 照屋　峰徳 東洋大学 99 96 98 96 98 97 584 S6=97

10位 1 27 三瓶　一喜 中央大学 97 98 98 95 96 99 583 S6=99

11位 1 11 松本　崇志 日本大学 97 98 98 96 98 96 583 S6=96

12位 1 47 松井　啓博 日本大学 94 96 96 100 98 98 582 S6=98

13位 1 43 沼野　亮 東洋大学 98 97 98 95 97 97 582 S6=97

14位 1 16 篠原　章宏 法政大学 99 96 96 95 96 99 581

15位 1 15 河合　潤 東洋大学 95 96 96 96 98 99 580 S6=99

16位 1 48 岡　篤彦 東洋大学 99 95 98 93 98 97 580 S6=97,S5=98

17位 1 14 岡本　崇生 慶應義塾大学 98 96 99 95 95 97 580 S6=97,S5=95

18位 1 26 石川　雅輝 日本大学 94 100 96 94 100 96 580 S6=96

19位 1 38 照沼　広匡 明治大学 96 97 97 97 98 95 580 S6=95

20位 1 4 佐藤　圭悟 関西大学 96 96 96 98 97 95 578

21位 1 29 勝岡　弘幸 明治大学 96 97 95 98 97 94 577

22位 1 45 保元　孝一 関西大学 95 96 96 94 99 96 576 S6=96,S5=99

23位 1 28 大川　尊司 立命館大学 95 93 96 98 98 96 576 S6=96,S5=98

24位 1 34 窪田　知明 法政大学 93 90 96 98 99 99 575 S6=99

25位 1 8 大谷　求 日本大学 95 96 96 93 99 96 575 S6=96

26位 1 20 三島　裕介 明治大学 96 96 96 96 96 95 575 S6=95

27位 1 31 宗井　資典 同志社大学 99 95 98 95 94 94 575 S6=94

28位 1 36 室町　悦久 中央大学 97 94 98 96 91 98 574 S6=98

29位 1 33 田辺　徹郎 東洋大学 98 93 98 97 93 95 574 S6=95

30位 1 42 堀川　雅大 近畿大学 93 95 94 97 97 96 572 S6=96

31位 1 5 貞弘　慶節 早稲田大学 96 97 97 96 93 93 572 S6=93

32位 1 24 山中　正樹 東洋大学 94 95 94 94 96 97 570 S6=97

33位 1 49 箭内　宏史 立命館大学 96 93 97 96 93 95 570 S6=95

34位 1 46 濵田　和也 早稲田大学 95 91 94 97 94 98 569 S6=98

35位 1 7 長　孝典 同志社大学 95 92 96 93 96 97 569 S6=97

36位 1 44 大山　竜也 東北学院大学 93 94 99 94 94 93 567

37位 1 32 信田　健介 慶應義塾大学 93 94 92 96 95 95 565

38位 1 22 酒井　修 同志社大学 89 97 95 93 95 95 564

39位 1 25 立石　諭 法政大学 97 93 91 92 98 87 558

40位 1 3 白崎　大輔 千葉大学 89 93 96 94 93 92 557

41位 1 13 有賀　悠 同志社大学 92 93 89 92 95 90 551

42位 1 18 喜多尾　慎太郎 中央大学 90 91 91 92 91 93 548

1 10 長田　好生 山梨学院大学 98 97 100 98 98 97 588 ※

※ 10的：長田選手は世界学生カップ選手選考会のみ参加のため、順位はつかない。

第１回　日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

１０ｍエア・ライフル競技　個人順位表
兼　世界学生カップ選手選考会



射群 射座 氏名 所属 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 備考

1 1

1 2

1 3 白崎　大輔 千葉大学 89 93 96 94 93 92 557

1 4 佐藤　圭悟 関西大学 96 96 96 98 97 95 578

1 5 貞弘　慶節 早稲田大学 96 97 97 96 93 93 572

1 6 照屋　峰徳 東洋大学 99 96 98 96 98 97 584

1 7 長　孝典 同志社大学 95 92 96 93 96 97 569

1 8 大谷　求 日本大学 95 96 96 93 99 96 575

1 9 笠井　善仁 関西大学 98 97 100 96 97 99 587

1 10 長田　好生 山梨学院大学 98 97 100 98 98 97 588

1 11 松本　崇志 日本大学 97 98 98 96 98 96 583

1 12

1 13 有賀　悠 同志社大学 92 93 89 92 95 90 551

1 14 岡本　崇生 慶應義塾大学 98 96 99 95 95 97 580

1 15 河合　潤 東洋大学 95 96 96 96 98 99 580

1 16 篠原　章宏 法政大学 99 96 96 95 96 99 581

1 17 長嶋　和幸 日本大学 95 96 99 99 97 98 584

1 18 喜多尾　慎太郎 中央大学 90 91 91 92 91 93 548

1 19 片山　敏郎 立命館大学 97 97 98 98 99 96 585

1 20 三島　裕介 明治大学 96 96 96 96 96 95 575

1 21

1 22 酒井　修 同志社大学 89 97 95 93 95 95 564

1 23 平澤　卓也 慶應義塾大学 98 98 94 98 98 99 585

1 24 山中　正樹 東洋大学 94 95 94 94 96 97 570

1 25 立石　諭 法政大学 97 93 91 92 98 87 558

1 26 石川　雅輝 日本大学 94 100 96 94 100 96 580

1 27 三瓶　一喜 中央大学 97 98 98 95 96 99 583

1 28 大川　尊司 立命館大学 95 93 96 98 98 96 576

1 29 勝岡　弘幸 明治大学 96 97 95 98 97 94 577

1 30

1 31 宗井　資典 同志社大学 99 95 98 95 94 94 575

1 32 信田　健介 慶應義塾大学 93 94 92 96 95 95 565

1 33 田辺　徹郎 東洋大学 98 93 98 97 93 95 574

1 34 窪田　知明 法政大学 93 90 96 98 99 99 575

1 35 阿久津　昌弘 日本大学 96 99 97 97 100 99 588

1 36 室町　悦久 中央大学 97 94 98 96 91 98 574

1 37 木下　泰治 立命館大学 100 98 99 97 94 98 586

1 38 照沼　広匡 明治大学 96 97 97 97 98 95 580

1 39

1 40 松村　久基 関西大学 99 99 99 98 99 94 588

1 41 齋木　亮平 日本大学 98 100 100 99 98 99 594

1 42 堀川　雅大 近畿大学 93 95 94 97 97 96 572

1 43 沼野　亮 東洋大学 98 97 98 95 97 97 582

1 44 大山　竜也 東北学院大学 93 94 99 94 94 93 567

1 45 保元　孝一 関西大学 95 96 96 94 99 96 576

1 46 濵田　和也 早稲田大学 95 91 94 97 94 98 569

1 47 松井　啓博 日本大学 94 96 96 100 98 98 582

1 48 岡　篤彦 東洋大学 99 95 98 93 98 97 580

1 49 箭内　宏史 立命館大学 96 93 97 96 93 95 570

1 50

1 51

審査ジュリー

第１回　日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

１０ｍエア・ライフル競技
日時：平成17年7月2日（9:00～10:45）

発表時刻

摘要

兼　世界学生カップ選手選考会

抗議の締切時刻
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[ ] 1 位 1752 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 合計

1 17 長嶋　和幸 95 96 99 99 97 98 584

1 26 石川　雅輝 94 100 96 94 100 96 580

1 35 阿久津　昌弘 96 99 97 97 100 99 588

[ ] 2 位 1747 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 合計

1 19 片山　敏郎 97 97 98 98 99 96 585

1 28 大川　尊司 95 93 96 98 98 96 576

1 37 木下　泰治 100 98 99 97 94 98 586

[ ] 3 位 1732 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 合計

1 20 三島　裕介 96 96 96 96 96 95 575

1 29 勝岡　弘幸 96 97 95 98 97 94 577

1 38 照沼　広匡 96 97 97 97 98 95 580

[ ] 4 位 1730 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 合計

1 14 岡本　崇生 98 96 99 95 95 97 580

1 23 平澤　卓也 98 98 94 98 98 99 585

1 32 信田　健介 93 94 92 96 95 95 565

[ ] 5 位 1724 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 合計

1 15 河合　潤 95 96 96 96 98 99 580

1 24 山中　正樹 94 95 94 94 96 97 570

1 33 田辺　徹郎 98 93 98 97 93 95 574

[ ] 6 位 1714 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 合計

1 16 篠原　章宏 99 96 96 95 96 99 581

1 25 立石　諭 97 93 91 92 98 87 558

1 34 窪田　知明 93 90 96 98 99 99 575

[ ] 7 位 1705 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 合計

1 18 喜多尾　慎太郎 90 91 91 92 91 93 548

1 27 三瓶　一喜 97 98 98 95 96 99 583

1 36 室町　悦久 97 94 98 96 91 98 574

[ ] 8 位 1690 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 合計

1 13 有賀　悠 92 93 89 92 95 90 551

1 22 酒井　修 89 97 95 93 95 95 564

1 31 宗井　資典 99 95 98 95 94 94 575

※　団体出場校　８校

慶應義塾大学

1730

1714

法政大学

1724

東洋大学

中央大学

1690

主催：　社団法人　日本ライフル射撃協会

1732

立命館大学

主管：　日本学生ライフル射撃連盟

１０ｍエア・ライフル競技　団体順位表

日本大学

明治大学

兼　世界学生カップ選手選考会
第１回　日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：　平成17年7月2日(土）
場所：　埼玉県長瀞総合射撃場

1705

同志社大学

1747

1752



S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 競射１

小計 小計 小計 小計 小計 小計 小計 小計 小計 小計 競射２

10.6 9.9 10.2 10.2 10.1 10.7 9.1 10.4 9.8 10.0

406.6 416.5 426.7 436.9 447.0 457.7 466.8 477.2 487.0 497.0

9.7 10.6 10.3 9.9 10.6 10.8 10.8 9.7 10.9 9.5

403.7 414.3 424.6 434.5 445.1 455.9 466.7 476.4 487.3 496.8

9.7 9.9 10.6 10.1 10.0 9.6 10.3 10.6 10.2 10.3

403.7 413.6 424.2 434.3 444.3 453.9 464.2 474.8 485.0 495.3

10.2 9.7 9.9 9.7 10.1 10.2 10.2 10.1 9.3 10.5 10.7

403.2 412.9 422.8 432.5 442.6 452.8 463.0 473.1 482.4 492.9

9.7 10.8 10.1 10.7 10.2 9.4 10.0 9.7 10.1 9.7

400.7 411.5 421.6 432.3 442.5 451.9 461.9 471.6 481.7 491.4

10.8 9.9 9.9 9.9 10.1 10.4 10.0 10.3 10.3 10.4

401.8 411.7 421.6 431.5 441.6 452.0 462.0 472.3 482.6 493.0

10.5 10.0 10.7 10.3 9.3 10.4 9.6 10.2 10.3 10.6 10.4

401.5 411.5 422.2 432.5 441.8 452.2 461.8 472.0 482.3 492.9

10.0 9.1 10.7 9.9 10.0 10.6 10.9 10.2 9.7 9.9

399.0 408.1 418.8 428.7 438.7 449.3 460.2 470.4 480.1 490.0
101.0 490.0 88 有井　真由 学習院大学 389

101.9 492.9 67 安西　美帆 関西大学 391

102.0 493.0 46 川井　ひと美 明治大学 391

明治大学 393

100.4 491.4 75 木村　如志 明治大学 391

33 川端　さなえ 立命館大学 394

99.9 492.9 54 斉藤　麻衣

2 中原　麻衣 立命館大学 394

101.3 495.3

1

順位総得点

102.8 496.8 2

1 古野本　真希 日本大学 396 101.0 497.0

射座
ファイナル

得点
素点所属氏名

10mS40W　 Final



順位 射群 射座 氏名 所属 S1 S2 S3 S4 合計 Final 総合計 備考

1位 A 32 古野本　真希 日本大学 99 100 99 98 396 101.0 497.0
素点（396点)＝学連タ

イ記録

2位 A 30 中原　麻衣 立命館大学 99 99 97 99 394 102.8 496.8
3位 A 16 川端　さなえ 立命館大学 98 99 99 98 394 101.3 495.3
4位 A 13 川井　ひと美 明治大学 98 96 98 99 391 102.0 493.0
5位 A 24 斉藤　麻衣 明治大学 96 100 100 97 393 99.9 492.9 競射1=10.7
6位 A 36 安西　美帆 関西大学 98 97 98 98 391 101.9 492.9 競射1=10.4
7位 A 17 木村　如志 明治大学 97 98 96 100 391 100.4 491.4
8位 A 11 有井　真由 学習院大学 97 96 98 98 389 101.0 490.0
9位 A 18 貝塚　有里子 日本大学 99 98 94 98 389 S6=98
10位 A 38 堀越　朋恵 千葉大学 98 96 98 97 389 S6=97,S5=98
11位 A 39 清水川　このみ 同志社大学 96 99 97 97 389 S6=97,S5=97
12位 A 26 萬崎　絢子 中央大学 97 100 97 95 389 S6=95
13位 A 19 新宮　由貴 中央大学 96 96 98 98 388 S6=98,S5=98
14位 A 25 秋葉　美樹 日本大学 97 97 96 98 388 S6=98,S5=96
15位 A 12 加藤　由紀子 中央大学 97 94 100 97 388 S6=97
16位 A 37 大和田　典子 明治大学 95 97 100 96 388 S6=96
17位 A 6 幸田　梓 法政大学 97 98 95 97 387
18位 A 23 谷保　亜由子 立命館大学 94 96 97 99 386 S6=99
19位 A 34 湯谷　ありす 法政大学 95 95 98 98 386 S6=98
20位 A 22 増田　茉美子 同志社大学 95 96 99 96 386 S6=96
21位 A 27 高橋　玲圭 法政大学 94 98 99 95 386 S6=95
22位 A 8 松﨑　せろな 日本大学 97 94 94 100 385
23位 A 42 塚田　恵子 中央大学 95 96 97 96 384 S6=96
24位 A 10 菊地　麻未 同志社大学 95 98 97 94 384 S6=94
25位 A 40 中村　裕美 法政大学 96 92 98 97 383 S6=97
26位 A 31 小塚　由佳 明治大学 97 97 94 95 383 S6=95
27位 A 33 前田　絵美 中央大学 96 95 97 93 381 S6=93
28位 A 7 高橋　理絵 大阪商業大学 93 99 97 92 381 S6=92
29位 A 41 篠﨑　理沙 日本大学 98 92 93 97 380
30位 A 20 柿沼　由里 法政大学 92 96 96 95 379
31位 A 15 藤井　清香 同志社大学 92 95 95 96 378
32位 A 29 加藤　理香 同志社大学 95 90 94 95 374
33位 A 9 柴山　由貴 慶應義塾大学 92 97 93 91 373

第１回　日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

１０ｍエア・ライフル女子競技　個人順位表

兼　世界学生カップ選手選考会



射群 射座 氏名 所属 S1 S2 S3 S4 合計 備考

A 1

A 2

A 3

A 4

A 5

A 6 幸田　梓 法政大学 97 98 95 97 387

A 7 高橋　理絵 大阪商業大学 93 99 97 92 381

A 8 松﨑　せろな 日本大学 97 94 94 100 385

A 9 柴山　由貴 慶應義塾大学 92 97 93 91 373

A 10 菊地　麻未 同志社大学 95 98 97 94 384

A 11 有井　真由 学習院大学 97 96 98 98 389

A 12 加藤　由紀子 中央大学 97 94 100 97 388

A 13 川井　ひと美 明治大学 98 96 98 99 391

A 14

A 15 藤井　清香 同志社大学 92 95 95 96 378

A 16 川端　さなえ 立命館大学 98 99 99 98 394

A 17 木村　如志 明治大学 97 98 96 100 391

A 18 貝塚　有里子 日本大学 99 98 94 98 389

A 19 新宮　由貴 中央大学 96 96 98 98 388

A 20 柿沼　由里 法政大学 92 96 96 95 379

A 21

A 22 増田　茉美子 同志社大学 95 96 99 96 386

A 23 谷保　亜由子 立命館大学 94 96 97 99 386

A 24 斉藤　麻衣 明治大学 96 100 100 97 393

A 25 秋葉　美樹 日本大学 97 97 96 98 388

A 26 萬崎　絢子 中央大学 97 100 97 95 389

A 27 高橋　玲圭 法政大学 94 98 99 95 386

A 28

A 29 加藤　理香 同志社大学 95 90 94 95 374

A 30 中原　麻衣 立命館大学 99 99 97 99 394

A 31 小塚　由佳 明治大学 97 97 94 95 383

A 32 古野本　真希 日本大学 99 100 99 98 396 学連タイ記録

A 33 前田　絵美 中央大学 96 95 97 93 381

A 34 湯谷　ありす 法政大学 95 95 98 98 386

A 35

A 36 安西　美帆 関西大学 98 97 98 98 391

A 37 大和田　典子 明治大学 95 97 100 96 388

A 38 堀越　朋恵 千葉大学 98 96 98 97 389

A 39 清水川　このみ 同志社大学 96 99 97 97 389

A 40 中村　裕美 法政大学 96 92 98 97 383

A 41 篠﨑　理沙 日本大学 98 92 93 97 380

A 42 塚田　恵子 中央大学 95 96 97 96 384

A 43

A 44

A 45

A 46

A 47

A 48

A 49

A 50

A 51

抗議の締切時刻発表時刻

審査ジュリー

日時：平成17年7月3日（9:00～10:15）

第１回　日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

１０ｍエア・ライフル女子競技

摘要

兼　世界学生カップ選手選考会



1/1

[ ] 1 位 1174 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得　点 合計

A 16 川端　さなえ 98 99 99 98 394

A 23 谷保　亜由子 94 96 97 99 386
A 30 中原　麻衣 99 99 97 99 394

[ ] 2 位 1173 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得　点 合計

A 18 貝塚　有里子 99 98 94 98 389

A 25 秋葉　美樹 97 97 96 98 388
A 32 古野本　真希 99 100 99 98 396

[ ] 3 位 1167 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得　点 合計

A 17 木村　如志 97 98 96 100 391

A 24 斉藤　麻衣 96 100 100 97 393
A 31 小塚　由佳 97 97 94 95 383

[ ] 4 位 1158 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得　点 合計

A 19 新宮　由貴 96 96 98 98 388

A 26 萬崎　絢子 97 100 97 95 389
A 33 前田　絵美 96 95 97 93 381

[ ] 5 位 1151 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得　点 合計

A 20 柿沼　由里 92 96 96 95 379

A 27 高橋　玲圭 94 98 99 95 386
A 34 湯谷　ありす 95 95 98 98 386

[ ] 6 位 1138 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 得　点 合計

A 15 藤井　清香 92 95 95 96 378

A 22 増田　茉美子 95 96 99 96 386
A 29 加藤　理香 95 90 94 95 374

第１回　日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

場所：　埼玉県長瀞総合射撃場

主管：　日本学生ライフル射撃連盟

兼　世界学生カップ選手選考会

主催：　社団法人　日本ライフル射撃協会

10mエア・ライフル女子競技　団体順位表

中央大学

1158

同志社大学

立命館大学

日時：　平成17年7月3日(日)

※　団体出場校　６校

1174

1151

明治大学

1167

1138

日本大学

1173

法政大学



S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 競射１

小計 小計 小計 小計 小計 小計 小計 小計 小計 小計 競射２

9.7 9.1 9.0 10.0 10.1 10.1 9.9 10.6 8.9 9.9

1164.7 1173.8 1182.8 1192.8 1202.9 1213.0 1222.9 1233.5 1242.4 1252.3

10.1 9.2 10.5 9.1 10.4 9.2 9.9 10.2 9.6 9.3

1155.1 1164.3 1174.8 1183.9 1194.3 1203.5 1213.4 1223.6 1233.2 1242.5

8.6 10.0 8.4 8.4 7.0 9.7 7.5 8.8 8.7 9.5

1144.6 1154.6 1163.0 1171.4 1178.4 1188.1 1195.6 1204.4 1213.1 1222.6

9.0 10.2 9.6 9.4 9.6 9.7 7.5 9.1 10.1 10.6

1139.0 1149.2 1158.8 1168.2 1177.8 1187.5 1195.0 1204.1 1214.2 1224.8

10.1 9.8 9.6 9.2 10.5 10.5 10.0 9.8 10.3 6.3

1139.1 1148.9 1158.5 1167.7 1178.2 1188.7 1198.7 1208.5 1218.8 1225.1

6.8 9.6 9.8 9.8 8.6 8.6 9.8 10.3 10.1 9.1

1134.8 1144.4 1154.2 1164.0 1172.6 1181.2 1191.0 1201.3 1211.4 1220.5

10.3 7.5 8.2 7.2 9.5 8.8 9.2 8.4 8.1 7.6

1137.3 1144.8 1153.0 1160.2 1169.7 1178.5 1187.7 1196.1 1204.2 1211.8

10.6 10.2 10.0 9.0 9.3 8.9 8.4 9.0 9.1 10.2

1136.6 1146.8 1156.8 1165.8 1175.1 1184.0 1192.4 1201.4 1210.5 1220.7

射座
ファイナル

得点
素点所属氏名

50m3×40M　 Final

1 平澤　卓也 慶應義塾大学 1155 97.3 1252.3 1

順位総得点

97.5 1242.5 22 松本　崇志 日本大学 1145

86.6 1222.6 53 有働　昌生 日本大学 1136

94.8 1224.8 44 濱田　和也 早稲田大学 1130

96.1 1225.1 35 加藤　綾太 日本大学 1129

92.5 1220.5 76 沼野　亮 東洋大学 1128

84.8 1211.8 87 堀内　雄介 中央大学 1127

94.7 1220.7 68 篠原　章宏 法政大学 1126



1/1

順位 射群射座 氏名 所属 P1 P2 P3 P4 P小計 S1 S2 S3 S4 S小計 K1 K2 K3 K4 K小計 合計 備考

1 1 13 平澤　卓也 慶應義塾大学 99 97 97 99 392 95 96 95 94 380 96 94 96 97 383 1155
2 1 36 松本　崇志 日本大学 99 97 99 99 394 96 92 93 90 371 97 94 95 94 380 1145
6 1 5 沼野　亮 東洋大学 95 97 97 95 384 95 89 91 95 370 91 92 97 94 374 1128
3 1 7 有働　昌生 日本大学 95 98 99 100 392 93 92 91 94 370 93 94 93 94 374 1136
8 1 35 篠原　章宏 法政大学 100 99 96 96 391 91 92 92 94 369 92 87 93 94 366 1126
7 1 17 堀内　雄介 中央大学 99 99 98 95 391 96 92 94 85 367 91 96 94 88 369 1127
4 1 41 濱田　和也 早稲田大学 94 97 98 98 387 94 94 90 88 366 95 94 93 95 377 1130
5 1 46 加藤　綾太 日本大学 95 98 96 98 387 87 93 90 91 361 96 94 96 95 381 1129

第１回　日本学生選抜ライフル射撃選手権大会
５０ｍライフル３×４０　暫定ファイナル出場者



1/1

順位 射群射座 氏名 所属 P1 P2 P3 P4 P小計 S1 S2 S3 S4 S小計 K1 K2 K3 K4 K小計 合計 Final 総合計 備考

1位 1 13 平澤　卓也 慶應義塾大学 99 97 97 99 392 95 96 95 94 380 96 94 96 97 383 1155 97.3 1252.3 学連新記録

2位 1 36 松本　崇志 日本大学 99 97 99 99 394 96 92 93 90 371 97 94 95 94 380 1145 97.5 1242.5
3位 1 46 加藤　綾太 日本大学 95 98 96 98 387 87 93 90 91 361 96 94 96 95 381 1129 96.1 1225.1
4位 1 41 濱田　和也 早稲田大学 94 97 98 98 387 94 94 90 88 366 95 94 93 95 377 1130 94.8 1224.8
5位 1 7 有働　昌生 日本大学 95 98 99 100 392 93 92 91 94 370 93 94 93 94 374 1136 86.6 1222.6
6位 1 35 篠原　章宏 法政大学 100 99 96 96 391 91 92 92 94 369 92 87 93 94 366 1126 94.7 1220.7
7位 1 5 沼野　亮 東洋大学 95 97 97 95 384 95 89 91 95 370 91 92 97 94 374 1128 92.5 1220.5
8位 1 17 堀内　雄介 中央大学 99 99 98 95 391 96 92 94 85 367 91 96 94 88 369 1127 84.8 1211.8
9位 1 3 長　孝典 同志社大学 95 98 97 95 385 92 93 92 89 366 93 96 92 92 373 1124 K4=92

10位 1 38 片山　敏郎 立命館大学 96 96 96 94 382 92 95 92 94 373 93 94 92 90 369 1124 K4=90

11位 1 10 三島　裕介 明治大学 96 95 96 97 384 93 90 91 95 369 92 90 94 94 370 1123
12位 1 29 柳澤　享 日本大学 95 96 98 97 386 88 90 89 92 359 94 95 95 93 377 1122
13位 1 28 賀川　素貴 明治大学 93 93 94 97 377 95 91 91 92 369 93 94 96 92 375 1121
14位 1 34 佐藤　陽介 東洋大学 96 97 97 98 388 89 95 90 90 364 95 94 89 90 368 1120
15位 1 16 齋木　亮平 日本大学 95 94 98 94 381 94 91 91 88 364 92 96 92 91 371 1116
16位 1 6 筒井　亮太 法政大学 99 98 98 98 393 93 90 93 81 357 91 95 91 87 364 1114
17位 1 39 中村　智彦 明治大学 94 98 98 98 388 89 88 91 89 357 90 96 93 89 368 1113
18位 1 19 遠山　耕太 明治大学 96 97 96 100 389 91 91 93 90 365 95 84 87 86 352 1106
19位 1 8 中川　廣文 中央大学 97 94 94 92 377 94 94 88 96 372 86 89 93 88 356 1105
20位 1 15 清水　直樹 法政大学 94 94 98 95 381 88 87 89 91 355 90 91 94 93 368 1104
21位 1 14 照屋　峰徳 東洋大学 91 90 93 94 368 91 90 87 93 361 92 93 93 94 372 1101
22位 1 9 織田　健太 立命館大学 96 95 97 98 386 87 88 85 87 347 91 92 94 90 367 1100
23位 1 22 鎌田　達也 明治大学 93 93 93 96 375 89 88 86 90 353 90 92 94 94 370 1098
24位 1 37 安達　智己 中央大学 92 95 91 97 375 92 93 89 93 367 93 83 88 91 355 1097
25位 1 23 平松　大輔 京都大学 99 94 98 95 386 94 84 91 85 354 92 92 86 86 356 1096
26位 1 4 信田　健介 慶應義塾大学 98 96 97 96 387 84 90 81 90 345 89 90 92 92 363 1095 K4=92

27位 1 21 松井　啓博 日本大学 97 97 91 96 381 90 94 87 84 355 92 91 86 90 359 1095 K4=92-2,K4=90

28位 1 44 櫻田　和紀 東洋大学 96 97 95 95 383 91 91 90 91 363 86 83 89 89 347 1093 K2=85-2

29位 1 45 山田　幸太郎 愛知学院大学 98 97 91 94 380 92 91 90 93 366 83 88 89 85 345 1091 K1=87-4

30位 1 42 河野　能宜 日本大学 96 98 94 96 384 85 87 85 90 347 84 90 88 91 353 1084 K4=91

31位 1 47 村上　友規 早稲田大学 98 99 98 98 393 87 83 90 84 344 83 85 91 88 347 1084 K4=88

32位 1 30 土肥　健一 京都大学 94 92 96 93 375 87 89 88 90 354 86 88 82 92 348 1077

33位

1 12 野瀬　圭一郎 同志社大学 92 96 87 94 369 86 87 92 82 347 86 88 90 92 356 1072
S4=84-2 ,K1=88-2,

K3=92-2

34位 1 26 洞地　博隆 名古屋大学 93 95 94 92 374 86 72 87 87 332 90 93 90 88 361 1067
35位 1 18 箭内　宏史 立命館大学 85 84 96 97 362 87 86 84 87 344 89 88 92 86 355 1061
36位 1 48 日野原　昭寿 千葉工業大学 95 92 95 90 372 86 88 86 91 351 79 77 89 89 334 1057

37位
1 27 里見　一彦 東洋大学 93 87 89 93 362 83 92 86 81 342 82 92 87 91 352 1056

S1=85-2,S4=83-2,
K1=84-2

38位 1 32 司辻　貴紀 同志社大学 95 97 96 97 385 82 90 93 83 348 76 82 82 81 321 1054
39位 1 43 岡田　祐和 明治大学 92 93 92 92 369 83 81 78 88 330 93 87 82 88 350 1049
40位 1 33 加藤　信之 慶應義塾大学 96 95 92 93 376 83 83 69 84 319 88 84 79 85 336 1031

第１回　日本学生選抜ライフル射撃選手権大会
５０ｍライフル３×４０競技　個人順位表



射群 射座 氏名 所属 P1 P2 P3 P4 P小計 S1 S2 S3 S4 S小計 K1 K2 K3 K4 K小計 合計 備考

1 1

1 2

1 3 長　孝典 同志社大学 95 98 97 95 385 92 93 92 89 366 93 96 92 92 373 1124

1 4 信田　健介 慶應義塾大学 98 96 97 96 387 84 90 81 90 345 89 90 92 92 363 1095

1 5 沼野　亮 東洋大学 95 97 97 95 384 95 89 91 95 370 91 92 97 94 374 1128

1 6 筒井　亮太 法政大学 99 98 98 98 393 93 90 93 81 357 91 95 91 87 364 1114

1 7 有働　昌生 日本大学 95 98 99 100 392 93 92 91 94 370 93 94 93 94 374 1136

1 8 中川　廣文 中央大学 97 94 94 92 377 94 94 88 96 372 86 89 93 88 356 1105

1 9 織田　健太 立命館大学 96 95 97 98 386 87 88 85 87 347 91 92 94 90 367 1100

1 10 三島　裕介 明治大学 96 95 96 97 384 93 90 91 95 369 92 90 94 94 370 1123

1 11

1 12 野瀬　圭一郎 同志社大学 92 96 87 94 369 86 87 92 82 347 86 88 90 92 356 1072
S4=84-2  ,K1=88-2,

K3=92-2

1 13 平澤　卓也 慶應義塾大学 99 97 97 99 392 95 96 95 94 380 96 94 96 97 383 1155

1 14 照屋　峰徳 東洋大学 91 90 93 94 368 91 90 87 93 361 92 93 93 94 372 1101

1 15 清水　直樹 法政大学 94 94 98 95 381 88 87 89 91 355 90 91 94 93 368 1104

1 16 齋木　亮平 日本大学 95 94 98 94 381 94 91 91 88 364 92 96 92 91 371 1116

1 17 堀内　雄介 中央大学 99 99 98 95 391 96 92 94 85 367 91 96 94 88 369 1127

1 18 箭内　宏史 立命館大学 85 84 96 97 362 87 86 84 87 344 89 88 92 86 355 1061

1 19 遠山　耕太 明治大学 96 97 96 100 389 91 91 93 90 365 95 84 87 86 352 1106

1 20

1 21 松井　啓博 日本大学 97 97 91 96 381 90 94 87 84 355 92 91 86 90 359 1095 K4=92-2

1 22 鎌田　達也 明治大学 93 93 93 96 375 89 88 86 90 353 90 92 94 94 370 1098

1 23 平松　大輔 京都大学 99 94 98 95 386 94 84 91 85 354 92 92 86 86 356 1096

1 24

1 25

1 26 洞地　博隆 名古屋大学 93 95 94 92 374 86 72 87 87 332 90 93 90 88 361 1067

1 27 里見　一彦 東洋大学 93 87 89 93 362 83 92 86 81 342 82 92 87 91 352 1056
S1=85-2,S4=83-2,  K1=84-

2

第１回　日本学生選抜ライフル射撃選手権大会
５０ｍライフル３×４０競技

日時：平成17年7月3日（P 9:00～9:45，S 9:55～11:10，K 11:20～12:20）



1 28 賀川　素貴 明治大学 93 93 94 97 377 95 91 91 92 369 93 94 96 92 375 1121

1 29 柳澤　享 日本大学 95 96 98 97 386 88 90 89 92 359 94 95 95 93 377 1122

1 30 土肥　健一 京都大学 94 92 96 93 375 87 89 88 90 354 86 88 82 92 348 1077

1 31

1 32 司辻　貴紀 同志社大学 95 97 96 97 385 82 90 93 83 348 76 82 82 81 321 1054

1 33 加藤　信之 慶應義塾大学 96 95 92 93 376 83 83 69 84 319 88 84 79 85 336 1031

1 34 佐藤　陽介 東洋大学 96 97 97 98 388 89 95 90 90 364 95 94 89 90 368 1120

1 35 篠原　章宏 法政大学 100 99 96 96 391 91 92 92 94 369 92 87 93 94 366 1126

1 36 松本　崇志 日本大学 99 97 99 99 394 96 92 93 90 371 97 94 95 94 380 1145

1 37 安達　智己 中央大学 92 95 91 97 375 92 93 89 93 367 93 83 88 91 355 1097

1 38 片山　敏郎 立命館大学 96 96 96 94 382 92 95 92 94 373 93 94 92 90 369 1124

1 39 中村　智彦 明治大学 94 98 98 98 388 89 88 91 89 357 90 96 93 89 368 1113

1 40

1 41 濱田　和也 早稲田大学 94 97 98 98 387 94 94 90 88 366 95 94 93 95 377 1130

1 42 河野　能宜 日本大学 96 98 94 96 384 85 87 85 90 347 84 90 88 91 353 1084

1 43 岡田　祐和 明治大学 92 93 92 92 369 83 81 78 88 330 93 87 82 88 350 1049

1 44 櫻田　和紀 東洋大学 96 97 95 95 383 91 91 90 91 363 86 83 89 89 347 1093 K2=85-2

1 45 山田　幸太郎 愛知学院大学 98 97 91 94 380 92 91 90 93 366 83 88 89 85 345 1091 K1=87-4

1 46 加藤　綾太 日本大学 95 98 96 98 387 87 93 90 91 361 96 94 96 95 381 1129

1 47 村上　友規 早稲田大学 98 99 98 98 393 87 83 90 84 344 83 85 91 88 347 1084

1 48 日野原　昭寿 千葉工業大学 95 92 95 90 372 86 88 86 91 351 79 77 89 89 334 1057

1 49

1 50

抗議の締切時刻

審査ジュリー

発表時刻

摘要
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[ ] 1 位 3397 点
射群 射座 氏名 1 2 3 4 小計 得点

P 95 98 99 100 392
S 93 92 91 94 370
K 93 94 93 94 374
P 95 94 98 94 381
S 94 91 91 88 364
K 92 96 92 91 371
P 99 97 99 99 394
S 96 92 93 90 371
K 97 94 95 94 380

[ ] 2 位 3349 点
射群 射座 氏名 1 2 3 4 小計 得点

P 95 97 97 95 384

S 95 89 91 95 370

K 91 92 97 94 374

P 91 90 93 94 368

S 91 90 87 93 361

K 92 93 93 94 372

P 96 97 97 98 388

S 89 95 90 90 364

K 95 94 89 90 368

[ ] 3 位 3344 点
射群 射座 氏名 1 2 3 4 小計 得点

P 99 98 98 98 393

S 93 90 93 81 357

K 91 95 91 87 364

P 94 94 98 95 381

S 88 87 89 91 355

K 90 91 94 93 368

P 100 99 96 96 391

S 91 92 92 94 369

K 92 87 93 94 366

[ ] 4 位 3342 点
射群 射座 氏名 1 2 3 4 小計 得点

P 96 95 96 97 384

S 93 90 91 95 369

K 92 90 94 94 370

P 96 97 96 100 389

S 91 91 93 90 365

K 95 84 87 86 352

P 94 98 98 98 388

S 89 88 91 89 357

K 90 96 93 89 368

５０ｍライフル３×４０競技 団体順位表

東洋大学

日本大学

法政大学

明治大学

審査ジュリー　　　　　　印

第１回　日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：　平成17年7月3日(日)
場所：　埼玉県長瀞総合射撃場

主管：　日本学生ライフル射撃連盟
主催：　社団法人　日本ライフル射撃協会

1 5 沼野　亮 1128

佐藤　陽介 1120

1 14 照屋　峰徳 1101

1 16 齋木　亮平 1116

1 7 有働　昌生 1136

1 6 筒井　亮太 1114

1 36 松本　崇志 1145

1 34

1 35 篠原　章宏 1126

1 15 清水　直樹 1104

1 19 遠山　耕太 1106

1 10 三島　裕介 1123

1 39 中村　智彦 1113
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[ ] 5 位 3329 点
射群 射座 氏名 1 2 3 4 小計 得点

P 97 94 94 92 377

S 94 94 88 96 372

K 86 89 93 88 356

P 99 99 98 95 391

S 96 92 94 85 367

K 91 96 94 88 369

P 92 95 91 97 375

S 92 93 89 93 367

K 93 83 88 91 355

[ ] 6 位 3285 点
射群 射座 氏名 1 2 3 4 小計 得点

P 96 95 97 98 386

S 87 88 85 87 347

K 91 92 94 90 367

P 85 84 96 97 362

S 87 86 84 87 344

K 89 88 92 86 355

P 96 96 96 94 382

S 92 95 92 94 373

K 93 94 92 90 369

[ ] 7 位 3281 点
射群 射座 氏名 1 2 3 4 小計 得点

P 98 96 97 96 387

S 84 90 81 90 345

K 89 90 92 92 363

P 99 97 97 99 392

S 95 96 95 94 380

K 96 94 96 97 383

P 96 95 92 93 376

S 83 83 69 84 319

K 88 84 79 85 336

[ ] 8 位 3250 点
射群 射座 氏名 1 2 3 4 小計 得点

P 95 98 97 95 385

S 92 93 92 89 366

K 93 96 92 92 373

P 92 96 87 94 369

S 86 87 92 82 347

K 86 88 90 92 356

P 95 97 96 97 385

S 82 90 93 83 348

K 76 82 82 81 321

同志社大学

※　団体出場校　８校

1095

立命館大学

慶應義塾大学

1155

中央大学

信田　健介

1 13 平澤　卓也

1 8 中川　廣文 1105

1 33 加藤　信之 1031

1 4

安達　智己 1097

1 17 堀内　雄介 1127

野瀬　圭一郎 1072

1 3 長　孝典 1124

1 32 司辻　貴紀 1054

1 12

1 9 織田　健太 1100

1 37

1 38 片山　敏郎 1124

1 18 箭内　宏史 1061



S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 競射１

小計 小計 小計 小計 小計 小計 小計 小計 小計 小計 競射２

8.6 7.4 9.9 10.1 9.6 9.1 9.2 9.1 9.9 10.0

583.6 591.0 600.9 611.0 620.6 629.7 638.9 648.0 657.9 667.9

9.3 8.6 9.9 9.9 10.0 9.7 10.4 9.9 9.4 9.6

581.3 589.9 599.8 609.7 619.7 629.4 639.8 649.7 659.1 668.7

10.0 7.5 9.0 9.1 10.6 9.5 8.9 8.2 8.7 9.6

576.0 583.5 592.5 601.6 612.2 621.7 630.6 638.8 647.5 657.1

10.0 10.6 10.7 10.6 10.0 9.6 7.1 9.4 9.5 9.9

575.0 585.6 596.3 606.9 616.9 626.5 633.6 643.0 652.5 662.4

10.1 8.7 10.6 8.3 8.9 10.9 9.7 9.2 10.0 10.1

575.1 583.8 594.4 602.7 611.6 622.5 632.2 641.4 651.4 661.5

10.4 9.9 9.0 9.4 9.3 10.9 8.9 10.3 9.4 9.8

575.4 585.3 594.3 603.7 613.0 623.9 632.8 643.1 652.5 662.3

7.6 9.4 9.9 9.6 8.7 10.4 10.3 7.9 9.4 10.9

571.6 581.0 590.9 600.5 609.2 619.6 629.9 637.8 647.2 658.1

9.4 9.4 9.4 8.5 9.3 9.0 9.4 7.9 9.4 9.0

573.4 582.8 592.2 600.7 610.0 619.0 628.4 636.3 645.7 654.7

射座
ファイナル

得点
素点所属氏名

50m3×20W　 Final

1 川井　ひと美 明治大学 575 92.9 667.9 2

順位総得点

96.7 668.7 12 栁　真理絵 中央大学 572

91.1 657.1 73 松本　真由美 立命館大学 566

97.4 662.4 34 篠﨑　理沙 日本大学 565

96.5 661.5 55 三枝　美貴 日本大学 565

97.3 662.3 46 有井　真由 学習院大学 565

94.1 658.1 67 加藤　由紀子 中央大学 564

90.7 654.7 88 古野本　真希 日本大学 564



1/1

順位 射群射座 氏名 所属 P1 P2 S1 S2 K1 K2 合計 備考

１位
A 17 川井　ひと美 明治大学 99 99 96 90 96 95 575

２位
A 19 栁　真理絵 中央大学 98 97 90 92 96 99 572

３位
A 16 松本　真由美 立命館大学 94 98 94 96 93 91 566

４位
A 34 篠﨑　理沙 日本大学 96 98 90 91 96 94 565 K2=94

５位
A 18 三枝　美貴 日本大学 99 98 90 91 95 92 565 K2=92,K1=95

６位
A 38 有井　真由 学習院大学 97 97 93 93 93 92 565 K2=92,K1=93

７位
A 35 加藤　由紀子 中央大学 97 96 95 94 90 92 564 K2=92

８位
A 11 古野本　真希 日本大学 97 98 92 93 94 90 564 K2=90

第１回　日本学生選抜ライフル射撃選手権大会
５０ｍライフル３×２０競技　ファイナル出場者
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順位 射群射座 氏名 所属 P1 P2 S1 S2 K1 K2 合計 Final 総合計 備考

１位 A 19 栁　真理絵 中央大学 98 97 90 92 96 99 572 96.7 668.7
２位 A 17 川井　ひと美 明治大学 99 99 96 90 96 95 575 92.9 667.9
３位 A 34 篠﨑　理沙 日本大学 96 98 90 91 96 94 565 97.4 662.4
４位 A 38 有井　真由 学習院大学 97 97 93 93 93 92 565 97.3 662.3
５位 A 18 三枝　美貴 日本大学 99 98 90 91 95 92 565 96.5 661.5
６位 A 35 加藤　由紀子 中央大学 97 96 95 94 90 92 564 94.1 658.1

７位 A 16 松本　真由美 立命館大学 94 98 94 96 93 91 566 91.1 657.1

８位 A 11 古野本　真希 日本大学 97 98 92 93 94 90 564 90.7 654.7

９位 A 43 釘﨑　麻衣 日本大学 98 95 90 92 94 94 563
１０位 A 10 大和田　典子 明治大学 97 97 90 96 92 89 561
１１位 A 12 岩宮　あずさ 中央大学 96 96 92 92 91 89 556
１２位 A 13 樋口　絢子 法政大学 97 96 87 87 95 93 555 K2=93
１３位 A 42 村上　久美子 明治大学 95 92 95 96 87 90 555 K2=90
１４位 A 33 山田　萌子 明治大学 96 92 90 90 92 94 554
１５位 A 29 永岡　利得 日本大学 95 96 94 94 92 82 553 K2=86-4
１６位 A 40 筒井　智子 中央大学 96 96 88 86 93 92 551
１７位 A 31 朝日　貴子 同志社大学 96 96 86 87 92 91 548
１８位 A 27 合田　亜規 中央大学 95 91 91 89 88 92 546 K2=92

１９位
A 22 末冨　詩織 東洋大学 92 96 88 91 90 89 546

S1=90-2,S2=93-

2,K2=89

２０位 A 41 高橋　理絵 大阪商業大学 95 93 92 90 84 89 543
２１位 A 32 中原　麻衣 立命館大学 97 93 88 91 85 87 541
２２位 A 36 前田　真紀子 法政大学 93 92 84 87 92 90 538 P1=94-2,K2=90

２３位 A 15 桂田　有実子 同志社大学 92 93 93 92 83 85 538 K2=85
２４位 A 8 清水川　このみ 同志社大学 94 80 89 89 90 95 537 S2=96-16
２５位 A 23 北島　啓子 京都大学 95 96 84 85 84 89 533 K2=89
２６位 A 39 佃　奈緒子 大阪大学 95 97 81 86 87 87 533 K2=87
２７位 A 26 熨斗　弓子 同志社大学 91 88 87 91 85 90 532
２８位 A 9 川西　美咲 立命館大学 96 88 89 96 76 82 527
２９位 A 28 齋藤　志保 早稲田大学 94 97 81 88 85 76 521
３０位 A 20 幸田　梓 法政大学 88 93 90 89 89 65 514 P1=90-2,K2=73-8

第１回　日本学生選抜ライフル射撃選手権大会
５０ｍライフル３×２０競技　個人順位表



射群 射座 氏名 所属 P1 P2 S1 S2 K1 K2 合計 備考

A 1

A 2

A 3

A 4

A 5

A 6

A 7

A 8 清水川　このみ 同志社大学 88 86 89 89 90 95 537 S1=94-6,S2=96-10

A 9 川西　美咲 立命館大学 96 88 89 96 76 82 527

A 10 大和田　典子 明治大学 97 97 90 96 92 89 561

A 11 古野本　真希 日本大学 97 98 92 93 94 90 564

A 12 岩宮　あずさ 中央大学 96 96 92 92 91 89 556

A 13 樋口　絢子 法政大学 97 96 87 87 95 93 555

A 14

A 15 桂田　有実子 同志社大学 92 93 93 92 83 85 538

A 16 松本　真由美 立命館大学 94 98 94 96 93 91 566

A 17 川井　ひと美 明治大学 99 99 96 90 96 95 575

A 18 三枝　美貴 日本大学 99 98 90 91 95 92 565

A 19 栁　真理絵 中央大学 98 97 90 92 96 99 572

A 20 幸田　梓 法政大学 88 93 90 89 89 65 514 P1=90-2,K2=73-8

A 21

A 22 末冨　詩織 東洋大学 92 96 88 91 90 89 546 S1=90-2,S2=93-2

A 23 北島　啓子 京都大学 95 96 84 85 84 89 533

A 24

A 25

A 26 熨斗　弓子 同志社大学 91 88 87 91 85 90 532

A 27 合田　亜規 中央大学 95 91 91 89 88 92 546

A 28 齋藤　志保 早稲田大学 94 97 81 88 85 76 521

A 29 永岡　利得 日本大学 95 96 94 94 92 82 553 K2=86-4

A 30

A 31 朝日　貴子 同志社大学 96 96 86 87 92 91 548

A 32 中原　麻衣 立命館大学 97 93 88 91 85 87 541

A 33 山田　萌子 明治大学 96 92 90 90 92 94 554

A 34 篠﨑　理沙 日本大学 96 98 90 91 96 94 565

A 35 加藤　由紀子 中央大学 97 96 95 94 90 92 564

A 36 前田　真紀子 法政大学 93 92 84 87 92 90 538 P1=94-2

A 37

A 38 有井　真由 学習院大学 97 97 93 93 93 92 565

A 39 佃　奈緒子 大阪大学 95 97 81 86 87 87 533

A 40 筒井　智子 中央大学 96 96 88 86 93 92 551

A 41 高橋　理絵 大阪商業大学 95 93 92 90 84 89 543

A 42 村上　久美子 明治大学 95 92 95 96 87 90 555

A 43 釘﨑　麻衣 日本大学 98 95 90 92 94 94 563

A 44

A 45

A 46

A 47

A 48

A 49

A 50

審査ジュリー

第１回　日本学生選抜ライフル射撃選手権大会
５０ｍライフル３×２０競技

日時：平成17年7月2日（8:30～10:45）

発表時刻

摘要

抗議の締切時刻
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[ ] 1 位 1694 点
射群 射座 氏名 P1 P2 S1 S2 K1 K2 得　点 合計

A 11 古野本　真希 97 98 92 93 94 90 564

A 18 三枝　美貴 99 98 90 91 95 92 565
A 34 篠﨑　理沙 96 98 90 91 96 94 565

[ ] 2 位 1692 点
射群 射座 氏名 P1 P2 S1 S2 K1 K2 得　点 合計

A 12 岩宮　あずさ 96 96 92 92 91 89 556

A 19 栁　真理絵 98 97 90 92 96 99 572
A 35 加藤　由紀子 97 96 95 94 90 92 564

[ ] 3 位 1690 点
射群 射座 氏名 P1 P2 S1 S2 K1 K2 得　点 合計

A 10 大和田　典子 97 97 90 96 92 89 561

A 17 川井　ひと美 99 99 96 90 96 95 575
A 33 山田　萌子 96 92 90 90 92 94 554

[ ] 4 位 1634 点
射群 射座 氏名 P1 P2 S1 S2 K1 K2 得　点 合計

A 9 川西　美咲 96 88 89 96 76 82 527

A 16 松本　真由美 94 98 94 96 93 91 566
A 32 中原　麻衣 97 93 88 91 85 87 541

[ ] 5 位 1623 点
射群 射座 氏名 P1 P2 S1 S2 K1 K2 得　点 合計

A 8 清水川　このみ 88 86 89 89 90 95 537

A 15 桂田　有実子 92 93 93 92 83 85 538
A 31 朝日　貴子 96 96 86 87 92 91 548

[ ] 6 位 1607 点
射群 射座 氏名 P1 P2 S1 S2 K1 K2 得　点 合計

A 13 樋口　絢子 97 96 87 87 95 93 555

A 20 幸田　梓 88 93 90 89 89 65 514
A 36 前田　真紀子 93 92 84 87 92 90 538

※　団体出場校　６校

立命館大学

1634

日本大学

1694

法政大学

1607

同志社大学

1623

明治大学

第１回　日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：　平成17年7月2日(土)
場所：　埼玉県長瀞総合射撃場
主催：　社団法人　日本ライフル射撃協会

1690

主管：　日本学生ライフル射撃連盟

５０ｍライフル３×２０競技 団体順位表

中央大学

1692



S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 競射１

小計 小計 小計 小計 小計 小計 小計 小計 小計 小計 競射２

9.9 10.2 10.3 10.4 9.6 9.7 10.6 10.5 0.0 9.8

600.9 611.1 621.4 631.8 641.4 651.1 661.7 672.2 672.2 682.0

10.8 9.4 10.4 10.2 10.7 9.3 10.2 10.2 9.6 10.5

598.8 608.2 618.6 628.8 639.5 648.8 659.0 669.2 678.8 689.3

10.0 8.5 10.1 9.1 9.8 10.3 10.1 10.3 10.2 10.4

596.0 604.5 614.6 623.7 633.5 643.8 653.9 664.2 674.4 684.8

9.9 10.4 10.0 10.0 10.5 9.4 9.9 9.6 9.4 10.7

595.9 606.3 616.3 626.3 636.8 646.2 656.1 665.7 675.1 685.8

9.7 9.2 9.5 10.2 10.0 10.4 9.6 10.1 9.9 10.4

594.7 603.9 613.4 623.6 633.6 644.0 653.6 663.7 673.6 684.0

9.9 10.3 10.5 9.1 10.0 10.2 9.8 10.3 9.9 9.3

593.9 604.2 614.7 623.8 633.8 644.0 653.8 664.1 674.0 683.3

10.5 10.3 10.5 10.6 10.3 10.4 9.9 10.2 10.0 10.9

594.5 604.8 615.3 625.9 636.2 646.6 656.5 666.7 676.7 687.6

10.1 10.8 10.6 9.8 10.5 9.8 10.6 10.2 10.6 10.4

593.1 603.9 614.5 624.3 634.8 644.6 655.2 665.4 676.0 686.4
103.4 686.4 38 長　孝典 同志社大学 583

103.6 687.6 27 松本　崇志 日本大学 584

99.3 683.3 76 中村　智彦 明治大学 584

立命館大学 586

99.0 684.0 65 有働　昌生 日本大学 585

53 堀内　雄介 中央大学 586

99.8 685.8 44 片山　敏郎

2 三島　裕介 明治大学 588

98.8 684.8

8

順位総得点

101.3 689.3 1

1 平澤　卓也 慶應義塾大学 591 91.0 682.0

射座
ファイナル

得点
素点所属氏名

50mP60　 Final
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射群射座 氏名 所属 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 備考

１的
α 33 平澤　卓也 慶應義塾大学 99 99 98 98 98 99 591

２的
α 10 三島　裕介 明治大学 100 99 100 97 96 96 588

３的
α 37 堀内　雄介 中央大学 97 97 98 99 95 100 586

４的
α 38 片山　敏郎 立命館大学 98 100 96 98 96 98 586

５的
α 29 有働　昌生 日本大学 98 99 98 98 95 97 585

６的
α 39 中村　智彦 明治大学 96 99 97 97 97 98 584

７的
α 21 松本　崇志 日本大学 96 97 100 99 94 98 584

８的
α 3 長　孝典 同志社大学 97 97 97 100 94 98 583

第１回　日本学生選抜ライフル射撃選手権大会
50mライフル伏射競技　ファイナル出場者
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順位 射群射座 氏名 所属 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 Final 総合計 備考

１位 α 10 三島　裕介 明治大学 100 99 100 97 96 96 588 101.3 689.3

２位 α 21 松本　崇志 日本大学 96 97 100 99 94 98 584 103.6 687.6

３位 α 3 長　孝典 同志社大学 97 97 97 100 94 98 583 103.4 686.4

４位 α 38 片山　敏郎 立命館大学 98 100 96 98 96 98 586 99.8 685.8

５位 α 37 堀内　雄介 中央大学 97 97 98 99 95 100 586 98.8 684.8

６位 α 29 有働　昌生 日本大学 98 99 98 98 95 97 585 99.0 684.0

７位 α 39 中村　智彦 明治大学 96 99 97 97 97 98 584 99.3 683.3

８位 α 33 平澤　卓也 慶應義塾大学 99 99 98 98 98 99 591 91.0 682.0

９位 α 13 信田　健介 慶應義塾大学 99 100 97 98 95 94 583 P6=94

１０位 α 41 村上　友規 早稲田大学 96 94 96 98 99 99 582 P6=99

１１位 α 6 筒井　亮太 法政大学 96 96 97 98 97 98 582 P6=98,P5=97

１２位 α 36 柳澤　享 日本大学 96 97 98 98 95 98 582 P6=98,P5=95

１３位 α 5 岡　篤彦 東洋大学 95 99 98 96 94 98 580 P6=98

１４位 α 12 津川　寛之 同志社大学 96 99 95 98 97 95 580 P6=95

１５位 α 48 関谷　祐一 芝浦工業大学 98 97 95 97 94 98 579 P6=98,P5=94

１６位 α 7 加藤　綾太 日本大学 98 97 97 97 92 98 579 P6=98,P5=92

１７位 α 9 織田　健太 立命館大学 96 96 95 95 97 99 578

１８位 α 35 篠原　章宏 法政大学 95 97 99 92 98 96 577 P6=96,P5=98

１９位 α 28 濵田　和也 早稲田大学 96 98 95 97 95 96 577 P6=96,P5=95

２０位 α 8 森　佑二 中央大学 98 96 97 97 96 91 575

２１位 α 30 佐藤　陽介 東洋大学 96 95 97 94 94 97 573 P6=97

２２位 α 46 山本　淳史 立教大学 89 96 98 98 98 94 573 P6=94,P5=98

２３位 α 34 櫻田　和紀 東洋大学 96 95 94 98 96 94 573 P6=94,P5=96

２４位 α 17 安達　智己 中央大学 98 96 95 95 96 92 572

２５位 α 16 松井　啓博 日本大学 90 95 97 93 97 99 571

２６位 α 47 平松　大輔 京都大学 98 95 94 96 93 94 570

２７位 α 22 沼野　亮 東洋大学 97 94 94 93 94 97 569

２８位 α 44 冨田　朗 京都大学 93 94 94 93 96 98 568

２９位 α 42 鎌田　達也 明治大学 97 95 92 93 96 94 567 P6=94

３０位 α 14 柳　和也 東洋大学 95 98 93 96 92 93 567 P6=93

３１位 α 45 照屋　峰徳 東洋大学 97 93 95 93 95 92 565

３２位 α 27 賀川　素貴 明治大学 91 96 93 94 95 94 563

３３位 α 4 福本　桂資郎　　 慶應義塾大学 90 90 96 93 97 95 561 P6=95

３４位 α 15 清水　直樹 法政大学 93 96 94 90 94 94 561 P6=94

３５位 α 23 松嶋　啓太 京都大学 92 94 94 96 92 92 560 P6=92

３６位 α 43 河野　能宜 日本大学 93 96 93 93 94 91 560 P6=91

３７位 α 19 遠山　耕太 明治大学 95 91 91 93 93 96 559 P3=93-2

３８位
α 26 野瀬　圭一郎 同志社大学 97 92 95 91 83 91 549

P2=94-2,P5=87-

4,P6=93-2

３９位 α 18 箭内　宏史 立命館大学 92 91 89 93 88 92 545 P6=92

４０位 α 32 安藤　崇司 同志社大学 95 99 95 95 96 65 545 P6=65

第１回　日本学生選抜ライフル射撃選手権大会
50mライフル伏射競技　個人順位表



射群 射座 氏名 所属 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 備考

α 1

α 2

α 3 長　孝典 同志社大学 97 97 97 100 94 98 583

α 4 福本　桂資郎 慶應義塾大学 90 90 96 93 97 95 561

α 5 岡　篤彦 東洋大学 95 99 98 96 94 98 580

α 6 筒井　亮太 法政大学 96 96 97 98 97 98 582

α 7 加藤　綾太 日本大学 98 97 97 97 92 98 579

α 8 森　佑二 中央大学 98 96 97 97 96 91 575

α 9 織田　健太 立命館大学 96 96 95 95 97 99 578

α 10 三島　裕介 明治大学 100 99 100 97 96 96 588

α 11

α 12 津川　寛之 同志社大学 96 99 95 98 97 95 580

α 13 信田　健介 慶應義塾大学 99 100 97 98 95 94 583

α 14 柳　和也 東洋大学 95 98 93 96 92 93 567

α 15 清水　直樹 法政大学 93 96 94 90 94 94 561

α 16 松井　啓博 日本大学 90 95 97 93 97 99 571

α 17 安達　智己 中央大学 98 96 95 95 96 92 572

α 18 箭内　宏史 立命館大学 92 91 89 93 88 92 545

α 19 遠山　耕太 明治大学 95 91 91 93 93 96 559 P3=93-2

α 20

α 21 松本　崇志 日本大学 96 97 100 99 94 98 584

α 22 沼野　亮 東洋大学 97 94 94 93 94 97 569

α 23 松嶋　啓太 京都大学 92 94 94 96 92 92 560

α 24

α 25

α 26 野瀬　圭一郎 同志社大学 97 92 95 91 83 91 549
P2=94-2,P5=87-

4,P6=93-2

α 27 賀川　素貴 明治大学 91 96 93 94 95 94 563

α 28 濵田　和也 早稲田大学 96 98 95 97 95 96 577

α 29 有働　昌生 日本大学 98 99 98 98 95 97 585

α 30 佐藤　陽介 東洋大学 96 95 97 94 94 97 573

α 31

α 32 安藤　崇司 同志社大学 95 99 95 95 96 65 545

α 33 平澤　卓也 慶應義塾大学 99 99 98 98 98 99 591

α 34 櫻田　和紀 東洋大学 96 95 94 98 96 94 573

α 35 篠原　章宏 法政大学 95 97 99 92 98 96 577

α 36 柳澤　享 日本大学 96 97 98 98 95 98 582

α 37 堀内　雄介 中央大学 97 97 98 99 95 100 586

α 38 片山　敏郎 立命館大学 98 100 96 98 96 98 586

α 39 中村　智彦 明治大学 96 99 97 97 97 98 584

α 40

α 41 村上　友規 早稲田大学 96 94 96 98 99 99 582

α 42 鎌田　達也 明治大学 97 95 92 93 96 94 567

α 43 河野　能宜 日本大学 93 96 93 93 94 91 560

α 44 冨田　朗 京都大学 93 94 94 93 96 98 568

α 45 照屋　峰徳 東洋大学 97 93 95 93 95 92 565

α 46 山本　淳史 立教大学 89 96 98 98 98 94 573

α 47 平松　大輔 京都大学 98 95 94 96 93 94 570

α 48 関谷　祐一 芝浦工業大学 98 97 95 97 94 98 579

α 49

α 50

審査ジュリー

第１回　日本学生選抜ライフル射撃選手権大会
５０ｍライフル伏射競技

日時：平成17年7月2日（11:30～12:45）

発表時刻

摘要

抗議の締切時刻
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[ ] 1 位 1735 点
射群 射座 氏名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得　点 合計

α 4 福本　桂資郎 90 90 96 93 97 95 561

α 13 信田　健介 99 100 97 98 95 94 583
α 33 平澤　卓也 99 99 98 98 98 99 591

[ ] 2 位 1733 点
射群 射座 氏名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得　点 合計

α 8 森　佑二 98 96 97 97 96 91 575

α 17 安達　智己 98 96 95 95 96 92 572
α 37 堀内　雄介 97 97 98 99 95 100 586

[ ] 3 位 1732 点
射群 射座 氏名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得　点 合計

α 7 加藤　綾太 98 97 97 97 92 98 579

α 16 松井　啓博 90 95 97 93 97 99 571
α 36 柳澤　享 96 97 98 98 95 98 582

[ ] 4 位 1731 点
射群 射座 氏名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得　点 合計

α 10 三島　裕介 100 99 100 97 96 96 588

α 19 遠山　耕太 95 91 91 93 93 96 559
α 39 中村　智彦 96 99 97 97 97 98 584

[ ] 5 位 1720 点
射群 射座 氏名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得　点 合計

α 6 筒井　亮太 96 96 97 98 97 98 582

α 15 清水　直樹 93 96 94 90 94 94 561
α 35 篠原　章宏 95 97 99 92 98 96 577

[ ] 6 位 1720 点
射群 射座 氏名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得　点 合計

α 5 岡　篤彦 95 99 98 96 94 98 580

α 14 柳　和也 95 98 93 96 92 93 567
α 34 櫻田　和紀 96 95 94 98 96 94 573

[ ] 7 位 1709 点
射群 射座 氏名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得　点 合計

α 9 織田　健太 96 96 95 95 97 99 578

α 18 箭内　宏史 92 91 89 93 88 92 545
α 38 片山　敏郎 98 100 96 98 96 98 586

[ ] 8 位 1708 点
射群 射座 氏名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 得　点 合計

α 3 長　孝典 97 97 97 100 94 98 583

α 12 津川　寛之 96 99 95 98 97 95 580
α 32 安藤　崇司 95 99 95 95 96 65 545

５０ｍライフル伏射競技 団体順位表

慶應義塾大学

1735

中央大学

第１回　日本学生選抜ライフル射撃選手権大会

日時：　平成17年7月2日(土)
場所：　埼玉県長瀞総合射撃場

主管：　日本学生ライフル射撃連盟
主催：　社団法人　日本ライフル射撃協会

1733

日本大学

1732

法政大学

東洋大学

1720

※　団体出場校　８校

1709

1720

明治大学

1731

立命館大学

同志社大学

1708
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